
    
 

  
 
 

  C i t t à  di  M  o l f e t 
t a 

C i t t à  di  M  o l f e t 
t a 
  

U.O. APPALTI – CONTRATTI – ACQUISTI 
  

(D.Lgs n.267/2000 – su Atto di Delega del Capo Settore Affari Generali) 
 

��� 
 

 
    ISCRITTA AL N°     114             IN DATA 07/10/2005 

 
 

Gen. N.1859 
 
 

OGGETTO 
 

Contratto di locazione della struttura immobiliare, tipo tettoia, a ridosso del muro 
di recinzione del Vecchio Cimitero – lato di levante. N.6726 di repertorio in data 

09/06/2000. 
Presa d’atto del subentro della ditta GE.CO. MARMI di De Gennaro Corrado. 

 
 
 
 
 
   

 
��� 

 
 
 
 
  

 
  

 

 
- U.O. APPALTI E CONTRATTI - 

  



 





 





I L   F U N Z I O N A R I O 
Dell’U.O. Appalti – Contratti - Acquisti 

In virtù dell’atto di delega del Dirigente del Settore AA.GG.. 
 



 





    Premesso che: 

- Con contratto n.6726 di repertorio in data 9 giugno 2000, si concedeva in 

locazione, alla ditta De Gennaro Mauro da Molfetta, la struttura immobiliare – tipo 

tettoia, a ridosso del muro di recinzione del Vecchio Cimitero – lato di levante, 

composta di due vani,    con accesso dal viale S. Margherita; 

- Che detta locazione era prevista per la durata di anni 6 (sei), tacitamente 

rinnovabili, con inizio il 9.6.2000; 

 - Detto contratto veniva registrato a Bari il 26.6.2000 al n.7436 – 2° Ufficio 

Circoscrizionale delle Entrate; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Vista la nota n.31070 di prot. in data 4.7.2005, con la quale il sig. De Gennaro 

Mauro, titolare della omonima ditta individuale, ha comunicato di aver donato al 

figlio Corrado l’azienda per la lavorazione di pietra e marmi, come rilevasi 

dall’atto n.31812 di repertorio in data 25.5.2005, a rogito del dott. Francesco 

Stellacci, notaio in Molfetta, registrato a Bari il 27.5.2005;   

- Ritenuto di dover prendere atto del succitato conferimento, avendo l’Ufficio 

Contratti accertato che la ditta “GE.CO. MARMI” di De Gennaro Corrado è 

iscritta alla Camera di Commercio di Bari – Registro delle Imprese a far data dal 

11.07.2005; 

- Visto il T.U.E.E.L.L. n.267/2000; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.E.L.L. approvato con D.L.vo n.267/2000.  

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2. Prendere atto della nota n.31070 di prot. in data 4.7.2005, con la quale il 

sig. De Gennaro Mauro ha comunicato al Comune di aver ceduto al proprio 

figlio Corrado titolare della ditte individuale denominata “GE.CO. 

MARMI”,  l’azienda per la lavorazione di pietre e marmi. 



 

3. Prendere, altresì, atto del subentro della ditta “GE.CO MARMI” di De 

Gennaro Corrado nella locazione dell’immobile comunale di cui al 

contratto n.6726 di repertorio in data 9.6.2000. 

 

4. Accedere alla volturazione, in favore della ditta individuale denominata 

“GE.CO. MARMI” di De Gennaro Corrado del contratto di locazione già 

intestato al padre De Gennaro Mauro. 

 

5. Comunicare il presente provvedimento al sig. De Gennaro Corrado titolare 

dalla ditta “GE.CO. MARMI”. 

 

6. Trasmettere, altresì, il presente provvedimento al Sindaco, al  Segretario 

Generale, al Settore Lavori Pubblici, al Settore Economico - Finanziario e 

all’ Ufficio Contratti per gli adempimenti di rispettiva  competenza.  

  


